
Bachelorpraktik for Maskinmesterstuderende Efteråret
2026

Er I maskinmesterstuderende på udkig efter en spændende bachelorpraktik, hvor I kan anvende
jeres viden i praksis? Hos BWSC tilbyder vi en unik mulighed for at blive en del af et dedikeret
projektteam, hvor I arbejder med reelle problemstillinger og får værdifuld erfaring i energibranchen.
Hvem er vi?
BWSC er en international virksomhed specialiseret i energi og bæredygtighed. Vi fokuserer på
innovation, teknologi og effektivitet og søger altid nye perspektiver og kreative løsninger. Som
praktikanter hos os bliver I en del af en dynamisk og engageret arbejdsplads med mulighed for at
udvikle jer fagligt og personligt.
Hvad tilbyder vi?
Som praktikanter hos BWSC får I mulighed for at arbejde med et specifikt projekt, der er relevant
for vores forretning. I bliver tilknyttet en intern vejleder, som I sammen vil sætte en klar retning for
jeres arbejde med. I forbindelse med jeres fokuområde, bliver der rig mulighed for at besøge et
eller flere af vores kraftværker. Vores projekter omhandler ofte udvikling og undersøgelse af nye
løsninger inden for energi og teknologi.
OBS! Vi tilbyder som udgangspunkt kun praktikken til grupper af to personer, så vi opfordrer jer til
at finde sammen med en medstuderende, inden I søger.
Hvad kan I forvente?

Arbejde med et konkret projekt, som har reel betydning for vores forretning.●

En tilknyttet vejleder, der sikrer faglig sparring og støtte undervejs.●

Mulighed for at besøge vores kraftværker og få praktisk indsigt i energisektoren.●

Et inspirerende og udfordrende arbejdsmiljø, hvor jeres idéer og initiativer bliver værdsat.●

En mulighed for at skabe et stærkt netværk og potentielt få jobmuligheder efter endt praktik.●

Kontakt os
Klik hér, hvis I vil se mere om, hvordan det er at være student i BWSC.
Hvis I vil høre mere om praktik hos BWSC, er I meget velkomne til at kontakte Sonja Reiter på
sore@bwsc.dk.
Er I interesserede?
I behøver ikke sende en ansøgning eller et CV. Udfyld i stedet vores formular ved at klikke på
Ansøg nedenfor.
Vi vender tilbage til jer, så snart vi har afklaring om aktuelle projektmuligheder.

https://bwsc.com/career/students/
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